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NJOFTIM FITUESI 

PËR  
KONKURSIN E ZHVILLUAR ME DT.13.03.2018 NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 

 
Bazuar në ligjin 152/2013 “Për nëpunësin civil”nenet 22,23,25. Dhe kreun e I,II,III dhe  IV të V.K.M 
nr.243  dt.18.03.2015, “Për levizjen paralele dhe pranimin në kategorin ekzekutive , Shpallim njoftimin e 
fituesit  për konkursin  e zhvilluar me dt.13.03.2018 për pranimin  në kategorinë ekzekutive 
 
 Në përfundim të konkursit zhvilluar  me dt.13.03.2018 për pranimin në nivel ekzekutiv shpallim 
rezultatin përfundimtar të konkurimit si më poshtë: 
 
1-Mire Ismail Gjoçaj në konkursin e zhvilluar me dt. 13.03. dhe 15.03.2018 (testimi me shkrim,intervista  
me gojë dhe jetshkrimi) vlersimi i përgjithshëm është 78.3 pikë në pozicionin “Specialiste e pronave dhe 
hartografisë” në Bashkinë Tropojë .  
 
Njësia e Menaxhimit Burimeve Njerëzore pranë Bashkise  Tropojë në zbatim të ligjit 
nr.152/2013 “ Për nënpunësin civil ” i ndryshuar, si dhe të VKM  nr.243 date 18.03.2015 “Për 
pranimin, lëvizjen paralele , periudhen e proves dhe emërimin në kategorinë ekzekutive ju fton 
që me dt. 04.04.2018 të parqiteni pranë Njësisë Burimeve Njerëzore , Bashkia Tropojë për të 
tërhequr aktin e emërimit për pozicionin e punës të fituar . 
 
 
 

Njësia e Burimeve Njerëzore 
 

 


